acier rapide de huit mm, trente deux francs ; ci 32.--
Quinze kilogr. laiton de deux mm, quarante cinq francs ; ci 45.--
Cinq kilogr. nickel de un et demi mm, vingt sept francs cinquante Cmes ; ci 27.50
Dix meules de cinquante mm, soixante francs ; ci 60.--
Total marchandises : Six cent quarante six francs cinquante Cmes ; ci 646.50

De tout quoi il n'est pas fait plus ample désignation, M. André DORNIER déclarant avoir de tout parfaite connaissance.

ORIGINE DE PROPRIETE
Le fonds de commerce présentement vendu appartenait aux époux Armand DORNIER pour l’avoir créé en mil huit cent quatre